
 

Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 

 (mobil 734 622 232, email: fotbalofsdc@seznam.cz) 

 
Zápis z jednání DK dne 19. září 2019 

 
Přítomni (elektronicky): Brynda, Vrabec, Šnajdr, Šefčík, Sabo 

 
DK OFS Děčín podle § 4 procesního řádu FAČR vylučuje z úkonů řízení a rozhodování člena DK Miroslava 
Saba ID 80101233, v projednávání klubu TJ Junior Roma Děčín a FK Rumburk. 
DK OFS Děčín podle § 4 procesního řádu FAČR vylučuje z úkonů řízení a rozhodování člena DK Ladislava 
Šefčíka, ID 720901037, v projednávání vyloučení hráče – Riedel Vlastimil ID 84031329. 

 
1/ TJ Spartak Jiříkov – FK Chřibská                           4:2    OP dosp.     14. 9. 2019    
      HR: Šefčík L. 

Vyloučen: Riedel Vlastimil 84031329 FK Chřibská 
Druhé napomenutí během utkání. 
Trest: 1x soutěžní utkání         § 46, odst.1 
 

2/ SK Dobkovice – TJ Spartak Boletice n./L.                   9:2    OP dosp.     14. 9. 2019   
       HR: Špička 

Vyloučen: Šorm Stanislav 94090968 TJ Spartak Boletice 
Surová hra, podražení soupeře zezadu v nepřer. v souboji o míč za použití nepřiměřené síly. 
Trest: upuštěno od potrestání - na základě rozhodnutí KR OFS Děčín (vyjádření rozhodčího). 
 

3/ FK Mikulášovice – TJ Krásná Lípa                         1:5    OP dosp.     14. 9. 2019    
      HR: Forro 

Vyloučen: Cempírek Dominik 99031420 TJ Krásná Lípa 
Druhé napomenutí během utkání. 
Trest: 1x soutěžní utkání         § 46, odst.1 
 

4/ TJ Čechie Horní Podluží – SK Březiny                   2:3    OP dosp.     14. 9. 2019    
      HR: Hýbl 

Vyloučen: Pytlík Martin 01110447 SK Březiny 
Druhé napomenutí během utkání. 
Trest: pokuta 1000,- Kč          § 46, odst.2 (RMS čl.20, odst. G) 
 

Vyloučen: Sádecký Dušan 73061215 SK Březiny (vedoucí družstva) 
Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám. 
Trest: pokuta 1500,- Kč          § 45, odst.1  
zákaz výkonu ve všech funkcí ve FO na 3 měsíce  § 50, odst.3 
 

5/ FK Bynovec – FC United Roma                              6:1    OS dosp.     15. 9. 2019    
      HR: Kadora 

Vyloučen: Buriánek Petr 83091626 FK Bynovec 
Druhé napomenutí během utkání. 
Trest: 1x soutěžní utkání         § 46, odst.1 
 
 
 
 
 
 

mailto:fotbalofsdc@seznam.cz


 
 

6/ FK Dolní Podluží – FK Huntířov                              1:2    OS dosp.     15. 9. 2019    
      HR: Michek 

Vyloučen: Pauko Marián 85010781 FK Huntířov 
Druhé napomenutí během utkání. 
Trest: 1x soutěžní utkání         § 46, odst.1 
 

7/ FK Rumburk – TJ Junior Roma Děčín                    0:8    OP ml. žáci   7. 9. 2019    
      HR: Michek 

Vedoucí mužstva: Horvát Pavel 68020701 TJ Junior Roma DC 
Umožnění neoprávněného nastoupení 2 hráčů v utkání F1A0102. 
Trest: pokuta 500,- Kč           § 50, odst.3 
zákaz výkonu ve všech funkcí ve FO na 3 měsíce § 50, odst.3 
 

8/ DK OFS Děčín na návrh STK OFS Děčín, po projednání trestá oddíl: 
 

4210601 TJ Junior Roma Děčín 

– porušení soutěžního řádu – neoprávněné nastoupení hráče  

Trest: kontumace výsledku ve prospěch FK Rumburk, z.s. „B“ 3:0, 

finanční pokuta 1500,- Kč, dle § 69, odst. 1e DŘ 
 

4210311 FK Rumburk 

– odmítnutí pokračování ve hře 

Trest: kontumace výsledku ve prospěch TJ Junior Roma Děčín 3:0, 

finanční pokuta 1500,- Kč, dle § 56, odst. 3 DŘ 

 

9/ DK projednala žádosti o podmínečné odložení trestu ve smyslu  čl.39 DŘ. 
 

Brázdil Zdeněk  ID 86010902 – SK Verneřice 
žádosti vyhověno – 1 mistrovské utkání se podmíněně odkládá do 19.11.2019 
 

Mrijaj Andrea  ID 74021368 – SK Slovan Jiřetín p. J. 
žádosti nevyhověno 
 

10/ DK trestá pokutou dle čl.7 bod g) RS OFS Děčín následující oddíly: 
 

4 ŽK A1A0302 SK Březiny 200,- Kč 

4 ŽK A1A0302 FK Mikulášovice 200,- Kč 

4 ŽK A1A0307 FK Chřibská 200,- Kč 

4 ŽK A1A0401 SK Velký Šenov 200,- Kč 

4 ŽK A1A0402 FK Chřibská 200,- Kč 

4 ŽK A1A0406 TJ Krásná Lípa 200,- Kč 

5 ŽK A1A0407 SK Březiny 300,- Kč 

6 ŽK A2A0302 TJ Tatran Rybniště 400,- Kč 

5 ŽK A2A0302 TJ Dolní Habartice 300,- Kč 

6 ŽK A2A0304 FK Bynovec 400,- Kč 

4 ŽK A2A0305 FK Františkov nad Ploučnicí 200,- Kč 

5 ŽK A2A0306 FK Huntířov 300,- Kč 

 
Proti rozhodnutí DK OFS Děčín se mohou potrestaní odvolat do 7 dnů, po uveřejnění 
rozhodnutí. K příslušnému odvolacímu orgánu dle DŘ FAČR, HLAVA II PRŮBĚH ŘÍZENÍ - 
Díl 4 § 104 - §110. Poplatek 1500,- Kč se musí uhradit složenkou a útržek složenky přiložit k 
odvolání. Odvolání nemá odkladný účinek. 

 
Zapsal: M. Vrabec 


